
PRESSMEDDELANDE

21 mars 2023

Sweco slutför förvärvet av VK architects+engineers i Belgien

Aktieöverlåtelsesavtalet för att förvärva VK architects+engineers som offentliggjordes den 10 januari har fått formellt godkännande från den belgiska konkurrensmyndigheten. VK architects+engineers konsolideras i Sweco från den 31 mars.

Förvärvet tillför cirka 600 arkitekter och ingenjörer till Sweco och stärker främst Swecos ställning i Belgien inom sjukvård, byggnader, infrastruktur, logistikanläggningar och renrum.

– Jag är glad att VK architects+engineers nu är en del av Sweco och att vi kan inleda integrationen. Vi har identifierat en stor gemensam potential som kommer att gynna våra kunder som vi nu ska omsätta i praktiken. Det kommer att förbättra det värde som Sweco kan erbjuda, säger Åsa Bergman, VD och koncernchef för Sweco.

VK architects+engineers är ett konstruktionsföretag med ett flertal discipliner inom arkitektur, teknik och infrastruktur för sjukvård, industri och transportinfrastruktur, samt inom diverse andra byggsegment. VK architects+engineers verkar främst på den belgiska marknaden, men har även närvaro i Nederländerna, Luxemburg, Storbritannien och Vietnam. Koncernen hade en totalt omsättning, pro forma, på cirka EUR 70 million 2022.

I samband med förvärvet tar Sweco över samtliga aktier i VK architects+engineers dotterbolag. I Nederländerna ingår designföretaget Infranea (3D-design, BIM-tjänster och VR-simuleringar), arkitektur- och ingenjörsföretaget DENC (logistik, industriella och kommersiella fastigheter) och ingenjörsföretaget One Simulations (CFD-simuleringar). I Belgien ingår företagen Van Looy Group (logistikprojekt) och Exilab (laboratorier och renrum). Betic Ingénieurs-Conseils (byggprojekt) och EKOpian (vattenteknik) från Luxemburg samt Storbritannien-baserade AD Architects ingår också i transaktionen.

För mer information, vänligen kontakta:

Laura Taeymans, Communication Manager, Sweco Belgien, +32 475 782 118,
l.taeymans@swecobelgium.be

Cecilia Strömmar, Head of Press, Sweco AB, +72 3 939 903, cecilia.strommar@sweco.se

Sweco planerar och utformar framtidens hållbara samhällen och städer. Tillsammans med våra kunder utvecklar våra 20 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter lösningar för att hantera urbaniseringen, ta vara på digitaliseringens möjligheter och göra framtidens samhällen mer hållbara. Sweco är det ledande konsultföretaget inom teknik och arkitektur i Europa med en omsättning på cirka 24 miljarder SEK. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, www.swecogroup.com.